6. Pero es cierto que es una gran riqueza la piedad y la moderación de un espíritu que se contenta con lo que basta para las necesidades de la vida presente. *Esto es cuanto debemos desear.*

7. Porque nada hemos traído á este mundo, y sin duda no podemos tampoco llevarnos nada.

8. Teniendo pues con que alimentarnos y cubrirnos en esta vida, debemos estar contentos, y no desear otra cosa;

9. Porque los que quieren ser ricos, caen en la tentación y en el lazo del diablo, y en varios deseos inútiles y perniciosos que precipitan á los hombres en el abismo de la perdición y de la condenación.

10. Pues el amor de las riquezas es la raíz de todos los males; y algunos poseídos de él, se han extra-

3. Si quis aliter docet, et non acquiescit sanis sermonibus, Domini nostri Iesu Christi, et est quae secundum pietatem est, doctrinae:

4. Superbus est, nihil sciens, sed languens circa quaestiones, et pugnas verborum: ex quibus oriuntur invidiae, contentiones, blasphemiae, suspensiones malae,

5. Conflictationes hominum mente corruptorum, et qui veritate privati sunt, existimantium quaestum esse pietatem.

6. Est autem quaestus magnus pietas cum sufficientia.

7. Nihil enim intulimus in hunc mundum: haud dubium quod nec auferre quid possumus.

8. Habentes autem alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus.

9. Nam qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem, et in laqueum diaboli, et desideria multa inutilia, et nociva, quae mergunt homines in interitum, et perditionem.

10. Radix enim omnium malorum est cupiditas: quam quidam appetentes erraverunt á

Y 4. Este es el sentido del griego.

Y 5. El griego añade estas palabras: *Separate de esta clase de personas.*

Y 8. Este es el sentido del griego. En los ejemplares latinos se ha variado, unos han puesto *simus*, y otros *sumus*, pero las mejores ediciones dicen *simus*, y así lo exige el sentido de la frase.

Y 9. Gr. *inmensatos.*

Y 10. Tal es el sentido del griego.

Joh. i. 21.
Eccli. v. 15.

Prov. xxvii.
26.

lido, et inseruerunt se doloribus multis.

11. Tu autem ó homo Dei haec fuge: sectare verò iustitiam, pietatem, fidem, charitatem, patientiam, mansuetudinem.

12. Certa bonum certamen fidei, apprehende vitam aeternam, in qua vocatus es, et confessus bonam confessionem coram multis testibus.

13. Praecipio tibi coram Deo, qui vivificat omnia, et Christo Iesu, qui testimonium reddidit sub Pontio Pilato, bonam confessionem:

14. Ut serves mandatum sine mácula, irreprehensibile usque in adventum Domini nostri Iesu Christi,